РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 25 » апреля 2019 года         № 392

	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» № 272 от 26 марта 2019 года  «О проведении профилактических мероприятий по пожарной безопасности на территории Светлогорского городского округа в весенне - летний пожароопасный период 2019 года»

В соответствии с требованиями федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правил пожарной безопасности в лесах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2007 г. № 417, в целях защиты населения и территорий от пожаров, подготовки объектов ЖКХ, организаций и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ» к весенне-летнему пожароопасному периоду, предупреждения лесных и торфяных пожаров, администрация Светлогоского городского округа

п о с т а н о в л я е т:
           1. Пункт 1 дополнить предложением следующего содержания: «Запретить использование пиротехнической продукции, проведение пожароопасных работ без проведения дополнительных противопожарных мероприятий».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Светлогорского городского округа, в газете «Вестник Светлогорска» и в сети интернет.
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко